

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS				OBRA: REFORMA DO PRÉDIO TOMBADO CASA DE CULTURA PRESIDENTE JUSCELINO KUBISTCHEK DE OLIVEIRA	
	SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - DEURB					
	COMPOSIÇÕES					
ADMINISTRAÇÃO LOCAL				COMPOSIÇÃO 01		
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEF	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	
90777	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	48	132,32	6351,36	
93572	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MÊS	3	9720,1	29160,30	
TOTAL COMPOSIÇÃO 01					35.511,66	
ENGENHEIRO = 4HRS/SEMANA, ENCARREGADO= TEMPO INTEGRAL						
MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DA OBRA *BDI = 0,00%				COMPOSIÇÃO 02		
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEF	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	
ED-50392	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE OBRA EM CENTRO URBANO OU REGIÃO LÍMITROFE COM VALOR ATÉ O VALOR DE 1.000.000,00	%	0,50	R\$ 6.207,38	3103,69	
TOTAL COMPOSIÇÃO 02					3.103,69	
<div>Ágatha Christie dos Santos Gonzaga CREA: MG-226.551/D</div>						

Assinantes



AGATHA CHRISTIE DOS SANTOS GONZAGA

Assinou em 02/06/2026 às 15:45:38 com o certificado avançado da Betha Sistemas e possui a identidade verificada com o CPF ***.751.836-**.

Eu, AGATHA CHRISTIE DOS SANTOS GONZAGA, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.

Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse o site **verificador.betha.cloud** e insira o código abaixo:

1V0-JO5-7NG-R9N